
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 813423

1 800 000 Kč
za nemovitost
Včetně provize a právního
servisu

Prodej chaty, 34 m², Klimkovice, ul. U Zahrádek
74283, Klimkovice

Zastavěná plocha: 34 m2 Užitná plocha: 34 m2

Plocha parcely: 385 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji zděnou, zateplenou chatu, určenou k celoročnímu využití. Chata se
nachází v městské části Ostrava - Klimkovice. Příjezd až k chatě je zajištěn pro osobní automobil. U chaty se také
nachází vlastní 3 parkovací místa. Chata disponuje dvěmi patry. V přízemí je kuchyň a spíž, která se využívá při pobytu
na zahradě. V patře je poté obytná místnost s kuchyní, krbovými kamny, wc, koupelna. Voda a odpady jsou v plastu.
Chata je napojena na veřejný vodovod a odpady jsou svedeny do septiku s trativodem. Využít můžete také užitkovou
studniční vodu na zalévání. Elektřina je částečně v mědi. Na pozemku se nachází také venkovní posezení pod pergolou
i pod širým nebem. Pro umístění nářadí je na pozemku umístěn ještě jeden zahradní domek větších rozměrů. Chata je
umístěna v chatové oblasti na začítku obce Klimkovice, celý areál je oplocený. Více napoví osobní prohlídka s
makléřem. Chata může po domluvě zůstat s veškerým nářadím a vybavením.

Vyřizuje
Vehovský Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


